关于举办西安工程大学第二届“希望杯”大学生数学竞

赛的通知

各教学单位：

为激发大学生学习数学的兴趣，培养数学科学素质，通过

竞赛发挥学生的创造能力，提高大学数学教学水平，推动教学

改革，学校定于 10 月 24 日举办我校第二届“希望杯”大学生

数学竞赛，现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象

我校本科二三四年级、各专业在读大学生。

二、竞赛内容

以“全国硕士研究生入学统一考试数学考试大纲”数学（一）

的高等数学部分为准（不含线性代数和概率统计）。竞赛着重

考核学生的综合分析能力和创造能力。答卷时间为 2.5个小时。

三、竞赛安排

1.报名时间：报名端口已开启，截止时间到 10 月 20 日

23:59。

2.报名方式：请登录个人教务系统，选择“考试报名”中

“希望杯大学生数学竞赛”进行网上报名。

本次竞赛不收取任何费用。

3.竞赛时间：10月 24 日（周六）晚 18:30-21:00。

4.考试地点：请各位参赛同学于 10 月 23日，登录教务处

网站通知公告栏查看。

四、竞赛规则

1.参赛学生须携带一卡通（或身份证）参加考试。

2.参赛学生须在规定的笔试开始时间前 15 分钟入场，迟

到 15 分钟后不得入场。

五、竞赛奖励

学校在参加竞赛学生中选拔出竞赛优胜者，人数不超过全

校参加竞赛学生总数的 20%，最后将在竞赛优胜者中产生一、

二、三等奖若干名。对获奖的学生，给予相应创新学分，同时

学校颁发荣誉证书等奖励。

                              西安工程大学

                       教务处 学工部 校团委 理学院

                             2020 年 10月 9 日